CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU - MINAS GERAIS
GABINETE no Viciugmoiz .JiELi DO ÔNIBFS

REQUERIMENTO N.° 935)?? /2017
VERSÃO: Funcionamento da farmácia Pública
AUTORIA: Vereador Jueli do Onibus

REQUERIDO: Presidente da Câmara Municipal
PROCESSO DE VOTAÇÃO

TURNO UNICO: 4X) Aprovado !l i   *i ;l \ . .   / 13)] /gi .l ia :â  ) Rejeitado  f/A   Presidente
O vereador que este Subscreve, vem respeitosamente perante

Vossa Excelência requerer, na forma regimental e ouvido o Plenário, seja solicitado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Olavo Remigio Condé, a mudança do
horário de funcionamento da Farmácia Pública (farmacinha) do Município, para
atender a comunidade pelo menos até as 20:00 horas.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Paracatu-MG, O7 de maio de 2018.

 «as _#7 | ;i . .

. . , .  ///.,.  VE/PEAID/ÓP :JlJELl oo ÔNIBUS

rÕ/ãiiiiAFêAà/iUÉ'\i. GE Egg ~ Tum/ie
PROTOCOLO Né. s*

RECEHIBD EM ' “'33 Honéiaio  4 › a
&Eseoiiéafiêi

Praça Juscelino Kubitschek_ 449 - Paracatu ~ Minas Gerais « CEP. 38600000_- Fone.: (38) 3672.3003
Portal: wwwparacatumglegbr - E-mail: camaraptu@veloxmail.com.br